



Torben Birkelund og Søn Transport ApS

Bækparken 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 83 40 97

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Torben Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Birkelund og Søn Transport ApS Bækparken 9 9500 Hobro
	Telefon: 98525168
	CVR-nr.: 30 83 40 97
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Casper Steendahl Birkelund Torben Birkelund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed, entreprenør-, transport og speditjonsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.057.442	1.017.949
1 Personaleomkostninger	-576.626	-535.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.690	-342.647
Driftsresultat	178.126	139.316
Øvrige finansielle omkostninger	-86.377	-76.882
Resultat før skat	91.749	62.434
Skat af årets resultat	-22.173	-41.682
Årets resultat	69.576	20.752
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.576	20.752
Disponeret i alt	69.576	20.752

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.493.203	1.857.776
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.203</u>	<u>1.857.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.493.203</u>	<u>1.857.776</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.822	211.599
	Periodeafgrænsningsposter	3.440	0
	Tilgodehavender i alt	<u>385.262</u>	<u>211.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.351</u>	<u>26.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>386.613</u>	<u>237.950</u>
	Aktiver i alt	<u>1.879.816</u>	<u>2.095.726</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-63.251	-132.827
	Egenkapital i alt	<u>86.749</u>	<u>17.173</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.277	13.104
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.277</u>	<u>13.104</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.046.965	1.350.197
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.965</u>	<u>1.350.197</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	273.000	306.947
	Gæld til pengeinstitutter	120.787	43.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.422	173.390
	Anden gæld	224.616	191.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.825</u>	<u>715.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.790</u>	<u>2.065.449</u>
	Passiver i alt	<u>1.879.816</u>	<u>2.095.726</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.013	522.541
Andre omkostninger til social sikring	15.613	13.445
	576.626	535.986
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/9 2019	30/9 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	2.130.000	1.345.000
Tilgang i årets løb	0	1.300.000
Afgang i årets løb	-125.000	-515.000
Kostpris 30. september 2019	2.005.000	2.130.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-272.224	-457.667
Årets afskrivninger	-292.073	-223.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.500	409.167
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-511.797	-272.224
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.493.203	1.857.776
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-132.827	-153.579
Årets overførte overskud eller underskud	69.576	20.752
	-63.251	-132.827
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i anparter på nominelt 150 t.kr.		
